
                                                                       
                                     MINISTERO DELL’ISTRUZIONE – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA                      
                                  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE A INDIRIZZO MUSICALE – CARIATI  
                           Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado  
 

                          SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA IN VIA DANTE ALIGHIERI – 87062 CARIATI (CS) _ TEL./FAX 0983-91309 
       COD. MECC.: CSIC892009 – COD. FIS.: 97022300780 – COD. UNIVOCO: UFQA77 
       PEO: CSIC892009@ISTRUZIONE.IT  PEC: CSIC892009@PEC.ISTRUZIONE.IT  WEBSITE: WWW.ICCARIATI.EDU.IT      

 
 

 

   
  

 
Circ. n. 362/2024         Cariati, 18/04/2024 
 

 
 
Alla cortese attenzione  

         
 
Personale docente e ATA 
LORO SEDI 

 
p.c.  
 
Direttore servizi generali e amministrativi  
SEDE 
 
Commissione elettorale per CSPI 
SEDE 
 
sito web/atti/calendario eventi 

 
Oggetto: Pubblicazione decreto costituzione seggio elettorale CSPI 7 maggio 2024 
 
 
 
 
Si informano le SS.LL. in indirizzo che in data odierna è stato pubblicato all’albo pretorio online di que-
sta istituzione scolastica l’atto di costituzione in oggetto, che si trasmette qui unito per la più ampia dif-
fusione d’interesse. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
f.to prof. Alessandro TURANO (*) 

 

(*) Firma a mezzo stampa predisposta secondo l’art. 3 del d.lgs. 39/1993 e l’art. 3bis, comma 4bis, del Codice dell’Amministrazione Digitale. 

 



                                                                       
                                     MINISTERO DELL’ISTRUZIONE – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA                      
                                  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE A INDIRIZZO MUSICALE – CARIATI  
                           Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado  
 

                          SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA IN VIA DANTE ALIGHIERI – 87062 CARIATI (CS) _ TEL./FAX 0983-91309 
       COD. MECC.: CSIC892009 – COD. FIS.: 97022300780 – COD. UNIVOCO: UFQA77 
       PEO: CSIC892009@ISTRUZIONE.IT  PEC: CSIC892009@PEC.ISTRUZIONE.IT  WEBSITE: WWW.ICCARIATI.EDU.IT      

 
 

 

   
  

 
Cariati, 18/04/2024 
 

 
 
Alla cortese attenzione  

         
 
Personale docente e ATA 
LORO SEDI 
 
Direttore servizi generali e amministrativi  
SEDE 
 
p.c. 
 
sito web/albo pretorio/atti 

Oggetto: Decreto costituzione seggio elettorale per le elezioni dei componenti del Consiglio Superiore 
della Pubblica Istruzione del 7 maggio 2024 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista  l’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023 recante “Termini e modalità delle elezioni delle com-

ponenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designa-
zioni e delle nomine dei suoi componenti-Indizione delle elezioni”;  

Vista   la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024 recante istruzioni operative;  
Vista  la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024 recante “Chiarimenti-Elezioni del Consiglio Su-

periore della Pubblica Istruzione;  
Vista  la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024 recante “Chiarimenti-Elezioni del Consiglio Su-

periore della Pubblica Istruzione;  
Visto  il decreto del dirigente scolastico recante in oggetto: “Nomina commissione elettorale di 

istituto per elezioni Consiglio superiore della pubblica istruzione (CSPI) del 7 maggio 
2024”, registrato al prot. n. 2310/U del 13/03/2024; 

Visto il verbale di insediamento della commissione elettorale di istituto per le elezioni del Con-
siglio superiore della pubblica istruzione (CSPI), convocata con atto prot. n. 2311/U del 
13/03/2024; 

Vista  la comunicazione della commissione elettorale di istituto per le elezioni del Consiglio su-
periore della pubblica istruzione (CSPI) registrata al prot. n. 2343/U del 14/03/2024; 

Vista la circolare interna del dirigente scolastico n. 316/2024 del 14/03/2024, recante in ogget-
to: “Avviso deposito elenchi provvisori elettori – Elezioni CSPI 7 maggio 2024”; 

 
DECRETA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CARIATI - C.F. 97022300780 C.M. CSIC892009 - A1EI7QO - Ufficio di protocollo

Prot. 0003321/U del 18/04/2024 18:36I.7 - Elezioni e nomine



                                                                       
                                     MINISTERO DELL’ISTRUZIONE – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA                      
                                  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE A INDIRIZZO MUSICALE – CARIATI  
                           Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado  
 

                          SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA IN VIA DANTE ALIGHIERI – 87062 CARIATI (CS) _ TEL./FAX 0983-91309 
       COD. MECC.: CSIC892009 – COD. FIS.: 97022300780 – COD. UNIVOCO: UFQA77 
       PEO: CSIC892009@ISTRUZIONE.IT  PEC: CSIC892009@PEC.ISTRUZIONE.IT  WEBSITE: WWW.ICCARIATI.EDU.IT      

 
 

 

   
  

 
Art. 1 – La premessa è parte integrante del presente decreto.  
Art. 2 – Ai sensi dell’art. 7 della nota MIM prot. 8483 del 29/02/2024 la commissione elettorale di istitu-
to, per semplicità organizzativa, coincide con il seggio elettorale, che risulta perciò così costituito.  
Art. 3 – Il seggio elettorale n. 1 dell’Istituto comprensivo di Cariati è costituito nell’Aula magna della se-
de centrale sita in via Dante Alighieri s.n.c. – 87062 Cariati (CS). 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
f.to prof. Alessandro TURANO (*) 

 

(*) Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme connesse. 

 

Firmato da:
Il Dirigente scolastico
prof. Alessandro TURANO
18/04/2024 18:37:24


